ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HẢI AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Hải An, ngày      tháng  6   năm 2024

GIẤY MỜI

Họp về công tác tuyển dụng  giáo viên

Đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập quận Hải An năm 2024

 Ủy ban nhân dân quận Hải An trân trọng kính mời:

           Ông (bà): ..................................................................................................

          ...................................................................................................................

Tới dự cuộc họp về công tác tuyển dụng giáo viên Đơn vị sự nghiệp Giáo dục

công lập quận Hải An năm 2024.

I. Thành phần. Trân trọng kính mời!

- Đồng chí Dương Đình Ổn, Phó Bí thư Quận uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận,

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng (Chủ trì);

- Đồng chí Trần Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân quận;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức Đơn vị sự nghiệp Giáo dục theo

quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của Uỷ ban nhân dân quận Hải An;

- Thành viên, tổ viên các Ban và các Tổ giúp việc cho Hội đồng tuyển dụng:

Ban giám sát, Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển, Ban kiểm tra sát hạch, Tổ phục vụ

(Đề nghị phòng Nội vụ mời giúp theo thành phần);

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở (Đề nghị

phòng Giáo dục và đào tạo mời giúp theo thành phần).

 II. Thời gian: Vào hồi 14h00’, ngày 04/6/2024 (Thứ ba).

III. Địa điểm: tại phòng họp 4B – Trụ sở Ủy ban nhân dân quận.

Đề nghị các đại biểu có mặt trước 10 phút, đúng thành phần./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT./.

 TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Trường Hà

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-03T11:31:41+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Trường Hà<phamtruongha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T13:51:30+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T13:51:31+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T13:51:31+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!